Собрание депутатов Айского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

___________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

07.10.2022                                                                                                                     № 11
с.Ая

	Об утверждении состава постоянной комиссии Собрания депутатов по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования Айский сельсовет Алтайского района и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Айского сельсовета

Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района РЕШИЛО:

1. Утвердить состав комиссии постоянной комиссии Собрания депутатов Айского сельсовета по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов.
Вилисов Сергей Николаевич - депутат, избранный по избирательному округу № 2;

Забровская Светлана Николаевна -  депутат, избранный по избирательному округу № 1;

Самаркина Татьяна Петровна - депутат, избранный по избирательному округу № 1;
Пупышев Олег Георгиевич- депутат, избранный по избирательному округу № 4;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета
                 А.В.Шадрин